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CHP'nin Beyoğlu Belediye Başkanlığı için
aday gösterdiği PKK'lı Alper Taş'ın skandal

tweetleri

ABONE OL      

CHP Beyoğlu Belediye Başkanı Adayı Alper Taş, CHP'nin diğer birçok adayı gibi skandal
açıklamaları ve teröre olan desteği ile tepki çeken bir isim. İşte CHP'nin PKK'lı adayı
Alper Taş'ın her defasında dilinden düşürmediği HDP ve Selahattin Demirtaş sevici
tweetleri...
CHP Beyoğlu Belediye Başkanı Adayı Alper Taş, CHP'nin diğer birçok adayı gibi skandal açıklamaları
ve teröre olan desteği ile tepki çeken bir isim. CHP Beyoğlu Belediye Başkan adaylığının
açıklanmasının ardından Taş, geçmişte sosyal medyada yaptığı skandal paylaşımlar sebebi ile bir kez
daha gündeme gelmişti.

CHP Beyoğlu Belediye Başkanı Adayı Alper Taş'ın terör seviciliği

SON DAKİKA
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Alper Taş yaptığı bu paylaşım ile de terör seviciliğini ortaya koydu.



HDP'DEN DESTEK
İzmir'de Tunç Soyer için açık destek kararı alan HDP, İstanbul Beyoğlu'nda da aynı kararı aldı.
HDP'liler CHP'nin Beyoğlu adayını büyük bir sevinçle karşıladı..HDP'li vekil Meral Danış Beştaş
konuya ilişkin şu ifadeleri kullanmıştı:

https://www.sabah.com.tr/haberleri/izmir
https://www.sabah.com.tr/haberleri/tunc-soyer
https://www.sabah.com.tr/haberleri/hdp
https://www.sabah.com.tr/haberleri/istanbul


"Alper Taş'a yönelik yine sahadan şöyle bir tespitimiz var.
Kendisinin hangi parti olduğuna bakmaksızın pozitif bir
havasının olduğu söylüyoruz. İstanbul'daki pek çok demokrasi
kesimlerinin, odaların sendikaların… Geniş bir yığının Alper
Taş'tan yana pozitif bir eğilimi olduğunu görüyoruz. Bunun
sonucunda Alper Taş'ı desteklememek gibi bir seçeneğimiz
yok. HDP seçmeni, Beyoğlu'nda Alper Taş'ı destekleyecektir."

SKANDAL SELAM
CHP tarafından Beyoğlu Belediye Başkanlığı için aday gösterilen terör sevici Alper Taş'ın da DHKP-
C'lilere ve PKK'ya destekten dolayı içeride bulunan Selahattin Demirtaş'a selam gönderdiği ve açık
bir biçimde desteklediği ortaya çıkmıştı..

Dörtlü çetenin bir diğer parçası, sözde milliyetçi İP de Beyoğlu'nda aday çıkarmayarak Alper Taş'ı
destekleme kararı aldı. CHP'nin 31 Mart yerel seçimleri için terör sempatizanı isimleri aday
göstermesi ve İP'in de bu adaylara destek vermesinin parti tabanında rahatsızlık yarattığı, hatta
birçok istifayı beraberinde getirdiği biliniyor.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/pkk
https://www.sabah.com.tr/haberleri/selahattin-demirtas


Beyoğlu'ndan aday gösterilen Alper Taş, CHP'nin ilk skandalı değil! Daha önce CHP'nin Kadıköy
Belediye Başkan Adayı Şerdil Dara Odabaşı, İzmir adayı Tunç Soyer ve Sancaktepe Belediye Başkan
Adayı Özgen Nama'nın da FETÖ ve PKK eylemlerini destekleyen tweetler attığı ortaya çıkmıştı.
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